4. Utz magis debeam⁹ diligere me-
liores qz nobis ḡtūctiores. Et qz melio-
res debem⁹ plus d̄l̄igere ceteris pari-
bus qz hec iusticia diuina regrit. Ma-
the. xij. ibi. Que ē ure mea et c. s̄ possu-
imus optare qz p̄ping sint meliores.

5. Utz diligere inimicos sit de necessi-
tate caritatis. Et s̄ Tho. fa. fe. q. xv.
dilectio inimicōp tripli p̄t considerari
pmo ve diligat iquātū inimici et hoc
est diligere malū alteri⁹. Secō q̄zum
ad nām et sic i vñ: et sic dilectio inimi-
corū ē de necessitate vt. s. alijs diligens
bēt et p̄ximū ab illa ḡnialitate inimi-
cos nō excludat. tertio p̄t considerari in
spāli vt. s. alijs in spāli moueat motu
dilectōis ad inimicū et illud nō est de
necessitate caritatis vel salutis absolu-
te: qz nec moneri motu dilectōis i spāli
ad quosl; hoies singlē ē de nēcitate ca-
ritatis nisi s̄ p̄paratōz ai. vt. s. hō hē
at aiūm p̄patū ad hoc qz in singulari
inimicū diliget si necessitas occurre-
ret. s̄ qz absqz necessitatis articulo dilt-
gat p̄nnet ad caritatis pfectōis.

6. Utz sit de nēcitate caritatē qz hō in-
mico signa vñ effec⁹ exhibeat dilectio-
nis. Et s̄ Tho. ybi. s. sic hō i cōi mīt di-
ligere et nō i spāli nūl; s̄ p̄patōz ai vt
dc̄m ē. ita signa et effec⁹ dilectōis qz i
cōi p̄suerunt p̄xio exhiberit nūt et in-
imicis exhibere puta cū alijs orat pro
oib⁹ fidelib⁹ vñ p̄ totō pplo: vñ cū all
qd bñficiū ipedit totū cōitati tē et hoc
inimicis exhibere ē de nēcitate pre-
cepti et h̄facere p̄tinet ad lñuorem vin-
dicte. spālia vere bñficia vel dilectōis
signa que qz exhibet p̄ticulariter alijs

bñs qz exhibeat inimicis nō est de ne-
cessitate nisi s̄m p̄parationē animi vi.
s. iuuetur in articulo necessitatis s̄m il-
lud puer. xxv. si elurierit inimicus tu-
us ciba illuz: sed hoc facere p̄ter neces-
sitatis articulum pertinet ad perfec-
tōem caritatis.

7. Utz inimicis venia petētib⁹ tenea
mūr remittere. Et ex iuria vel dāno dā-
to aliqui solēt i eo cui fit tria oriri. s. rā-
cor in affectū: signa rācoris in effectuz
et actio iniuriar̄ et iniuriantē p̄mū te-
net hō remittere imo nūqz i corde hē-
re. scdm tenet hō remittere venia va-
citer petēt. i. pato emēdare s̄ faculta-
tez sua imo ēt teneat si nō petat vt in
px. s̄. dc̄m est s̄ tertium nō tenetur re-
mittere nisi illa faciliat p̄ posse. vt i
c. si qz p̄tristatus. xc. di.

8. Utz opa bona sc̄a extra caritatē ali-
qd valeat. Et s̄m Ray. qzvis nō valeat
directe ad viuā eternā: tñ valēt ad alia
gnis. primo ad tollerabilitus iudiciuz
p̄ferendum. de pe. di. iiij. sigs at bo. ad
tpalez p̄spitatem de pe. di. iiij. canēdū. xx
ij. q. ij. si q̄libet. tertio ad hoc qz q̄s cū
us illustretur ad pniam de pe. di. v. fal-
sas. q̄rto ad assuefactōez bonoz opum
sicut faciebat oli btūs Joānes. de p̄se.
di. iiij. nō regisabātur. qnto qz diabo-
lus nō h̄z in eo tantā p̄tatem q̄tā hē-
ret si bona opa nō faceret sicut gregorius
refert in dialogo de iudeo qui si-
gnatus erat signo crucis qz demones
nō potuerunt ei nocere.